РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

О внесении   изменений   в   решение    Батайской

городской     Думы   от   27.10.2011  №  141  «Об

утверждении    структуры  и Положения об
Управлении жилищно-коммунального  хозяйства

города  Батайска»
 Принято

Батайской городской Думой                                                      « 16 »  октября  2019 года ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
             Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования  «Город Батайск»,
Батайская городская Дума  решила:

1. Внести   в   Приложение   2   к  решению  Батайской   городской   Думы  от  27.10.2011
№ 141 «Об утверждении структуры и Положения Управлении  жилищно-коммунального  хозяйства города  Батайска»  (в  редакции от 28.12.2011 № 161, 25.01.2012 № 168,    29.08.2012 № 214, 18.12.2012 № 234, 30.01.2014 № 292, 30.07.2014 № 314, 29.04.2016 № 116, 16.12.2016 № 157, 30.08.2017 № 205, 28.02.2018 № 254, 26.12.2018 № 327) следующие изменения,  главу 3 дополнить  пунктом  3.64. следующего содержания:
«3.64. Осуществляет права и обязанности концедента по концессионному соглашению от имени муниципального образования «Город Батайск» в отношении объектов коммунального назначения (в части  объектов  теплоснабжения,  водоснабжения  и  водоотведения)».

2. Возложить    организацию    исполнения     настоящего    решения    на    Управление жилищно-коммунального  хозяйства города  Батайска (Ишханов Р.М.).
 3.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене города Батайска «Батайск  официальный» (Беликов О.А.).
            4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Батайской  городской  Думы  по  бюджету.

             5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской  городской  Думы-

глава города Батайска                                                                                            И.Ю. Любченко
г. Батайск
« 16 »  октября  2019 года
№  10
                                                                                                    Лист согласования прилагается:
Приложение

к решению

 Батайской городской Думы

от « 16 » октября 2019  №  10

Председатель

Батайской городской Думы-

глава города Батайска

_________________ И.Ю.Любченко

Изменения
в Положение об Управлении жилищно-коммунального хозяйства города  Батайска
Главу 3  «Функции Управления»
 дополнить  пунктом  3.64. следующего содержания:

«3.64. Осуществляет права и обязанности концедента по концессионному соглашению от имени муниципального образования «Город Батайск» в отношении объектов коммунального назначения (в части  объектов  теплоснабжения,  водоснабжения  и  водоотведения)».

PAGE
3